
47^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: FAE FIRENZE PER l'ATLETICA EUROPEA E C.R.FIDAL TOSCANA - FIRENZE, 29 e 30 settembre 2012

Salto in lungo Allieve / Serie - RISULTATI
 Record MPI AF 6.55 +0.4 Maria Chiara BACCINI Annecy 31/07/1998 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    LIVE   

Serie 1 Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 62 CAVIGLIA Cristina Sabri 1995 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.24  

1°: 5.24 2°: 4.84 3°: 4.60            

 +1.0  +1.2  -3.2         

2 86 RONZANI Martina 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.22  

1°: 5.22 2°: 4.99 3°: 4.89            

 +1.0  +1.0  -2.1         

3 54 ANDREIS Eleonora 1996 AF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 5.14  

1°: 5.07 2°: 5.14 3°: 4.97            

 +0.3  +1.1  -3.3         

4 56 BERETTA Fabiola 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.12  

1°: 5.12 2°: 4.91 3°: 5.04            

 -0.2  +1.2  -2.8         

5 77 MAZZETTI Ilaria 1996 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.10  

1°: 4.96 2°: 4.72 3°: 5.10            

 -0.0  +1.2  -3.7         

6 83 REED Nicole 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.02  

1°: 4.92 2°: N 3°: 5.02            

 +1.1    -2.4         

7 72 GIOVANARDI Federica 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 4.99  

1°: 4.99 2°: 4.97 3°: N            

 +1.1  +1.2           

8 87 ROSATO Marta 1995 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.97  

1°: 4.91 2°: 4.97 3°: 4.66            

 +0.4  +0.4  -3.5         

9 59 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.96  

1°: 4.80 2°: 3.59 3°: 4.96            

 +1.1  -2.2  -2.1         

10 60 CARBONI Lucrezia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.93  

1°: 4.70 2°: 4.60 3°: 4.93            

 -0.0  +1.1  -0.7         

11 75 MAGISTRALI Serena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.92  

1°: N 2°: 4.72 3°: 4.92            

   +1.3  -4.1         

12 52 ADOBATI Sara 1995 AF BG248 ATL. ESTRADA 4.91  

1°: 4.83 2°: 4.84 3°: 4.91            

 +1.1  +1.2  -2.2         

13 98 VIALE Ilaria 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.90  

1°: 4.90 2°: N 3°: N            

 +0.0             

13 63 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.90  

1°: N 2°: N 3°: 4.90            

     -3.4         

15 81 PINNA Simona 1995 AF SS064 CCRS SORSO 4.85  

1°: 4.46 2°: 4.85 3°: 4.61            

 +1.0  +1.2  +1.0         

16 73 KOFFI Anna Gloria 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 4.83  

1°: N 2°: 4.83 3°: 4.58            

   +1.1  -3.4         

17 50 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.82  

1°: 4.82 2°: 4.73 3°: 4.52            

 +0.1  +0.2  -2.2         

18 85 ROMAGNOLI Ilaria 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 4.81  

1°: 4.81 2°: N 3°: 4.78            

http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/EVENTSINPROGRESS.htm
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 +1.1    -3.1         

19 69 FISCHER Sandra 1996 AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 4.59  

1°: 4.59 2°: 4.47 3°: 4.22            

 -0.0  +1.2  -3.1         

20 95 SUELLA Erika Danila 1995 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 4.12  

1°: 4.12 2°: N 3°: R            

 +1.1             

 94 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

Serie 2 Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 93 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.63 12.0

1°: 5.02 2°: 5.63 3°: 5.37  4°: 5.37 5°: N 6°: N  

 -2.7  +0.3  +0.1   -1.1      

2 51 ACKON Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 5.58 11.0

     GHANA   

1°: 5.27 2°: N 3°: 5.55  4°: 5.39 5°: 5.33 6°: 5.58  

 -0.5    +0.1   +0.8  -0.7  +1.1  

3 67 DA MOMMIO Caterina 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.57 10.0

1°: 5.30 2°: 5.41 3°: 5.48  4°: 5.38 5°: 2.91 6°: 5.57  

 +1.1  +0.1  +0.2   -0.9  -0.9  +0.1  

4 100 ZANGOBBO Carol 1995 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 5.53 9.0

1°: 5.42 2°: 5.17 3°: N  4°: N 5°: 5.53 6°: 5.35  

 +0.2  -1.4       -0.1  -0.1  

5 64 CORTESI Beatrice 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.48 8.0

1°: N 2°: 5.29 3°: 5.37  4°: N 5°: 5.30 6°: 5.48  

   +0.7  +0.2     -0.8  -0.3  

6 88 SALERNO Claudia 1995 AF CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 5.46 7.0

1°: 4.64 2°: 5.44 3°: 5.46  4°: 5.24 5°: N 6°: N  

 -2.2  +0.5  +0.2   -1.6      

7 65 CUNEO Benedetta 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.46 6.0

1°: N 2°: 5.19 3°: 5.39  4°: 5.46 5°: 5.34 6°: N  

   -1.7  +0.3   -1.0  -0.4    

8 89 SATTA Giulia 1996 AF OR030 SS ATL ORISTANO 5.41 5.0

1°: 5.26 2°: 5.18 3°: 5.41  4°: 5.00 5°: N 6°: N  

 +1.2  -0.1  +1.2   -0.9      

9 96 TORRI Michela 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.36 4.0

1°: 5.27 2°: 5.32 3°: 5.36            

 -1.3  -0.7  +0.5         

10 84 ROLLINI Chiara 1996 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 5.35 3.0

1°: 5.06 2°: 5.35 3°: 5.31            

 -1.7  +0.3  +0.1         

11 91 SELLEROLI Sarah 1996 AF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 5.35 2.0

1°: 5.31 2°: 5.35 3°: N            

 +1.6  +0.1           

12 61 CARNIELLO Luisa 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 5.29 1.0

1°: 5.05 2°: 5.22 3°: 5.29            

 +0.3  -0.5  +0.5         

13 71 GASPARI Federica 1995 AF VI626 ATL.VICENTINA 5.24  

1°: 5.24 2°: 5.24 3°: 5.15            

 +1.1  +0.5  +0.4         

14 68 ERCOLI Paola 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.22  

1°: N 2°: 5.22 3°: N            

   -1.5           

15 57 BIANCO Francesca 1996 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 5.21  

1°: N 2°: 4.67 3°: 5.21            

   +1.1  +0.1         

16 76 MAZZAROTTO Maria 1996 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 5.17  

1°: 4.71 2°: 5.17 3°: R            

 +1.4  +0.4           

17 92 SEPPI Lisa 1996 AF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 5.14  

1°: 5.05 2°: 5.14 3°: N            

 -1.8  +0.3           

18 82 RAMBO Ashley 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 4.98  



1°: 4.90 2°: 4.98 3°: N            

 -0.8  +1.1           

19 66 D'INTINO Gianna 1995 AF RA093 ATL. LUGO 4.89  

1°: 4.89 2°: 4.87 3°: 4.89            

 -1.0  -1.0  +1.0         

20 99 ZAMPIERI Beatrice 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 4.81  

1°: 4.81 2°: 4.66 3°: 4.66            

 +1.1  -0.7  +0.5         

21 78 NATALINI Martina 1995 AF BZ018 S.A.F. BOLZANO 4.79  

1°: 4.79 2°: R 3°: R            

 -1.3             

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 93 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.63 +0.3 12.0

  Campionessa Italiana       

2 51 ACKON Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 5.58 +1.1 11.0

     GHANA    

3 67 DA MOMMIO Caterina 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.57 +0.1 10.0

4 100 ZANGOBBO Carol 1995 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 5.53 -0.1 9.0

5 64 CORTESI Beatrice 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.48 -0.3 8.0

6 88 SALERNO Claudia 1995 AF CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 5.46 +0.2 7.0

7 65 CUNEO Benedetta 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.46 -1.0 6.0

8 89 SATTA Giulia 1996 AF OR030 SS ATL ORISTANO 5.41 +1.2 5.0

9 96 TORRI Michela 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.36 +0.5 4.0

10 84 ROLLINI Chiara 1996 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 5.35 +0.3 3.0

11 91 SELLEROLI Sarah 1996 AF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 5.35 +0.1 2.0

12 61 CARNIELLO Luisa 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 5.29 +0.5 1.0

13 71 GASPARI Federica 1995 AF VI626 ATL.VICENTINA 5.24 +1.1  

14 62 CAVIGLIA Cristina Sabri 1995 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.24 +1.0  

15 86 RONZANI Martina 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.22 +1.0  

16 68 ERCOLI Paola 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.22 -1.5  

17 57 BIANCO Francesca 1996 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 5.21 +0.1  

18 76 MAZZAROTTO Maria 1996 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 5.17 +0.4  

19 54 ANDREIS Eleonora 1996 AF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 5.14 +1.1  

20 92 SEPPI Lisa 1996 AF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 5.14 +0.3  

21 56 BERETTA Fabiola 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.12 -0.2  

22 77 MAZZETTI Ilaria 1996 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.10 -3.7  

23 83 REED Nicole 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.02 -2.4  

24 72 GIOVANARDI Federica 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 4.99 +1.1  

25 82 RAMBO Ashley 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 4.98 +1.1  

26 87 ROSATO Marta 1995 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.97 +0.4  

27 59 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.96 -2.1  

28 60 CARBONI Lucrezia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.93 -0.7  

29 75 MAGISTRALI Serena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.92 -4.1  

30 52 ADOBATI Sara 1995 AF BG248 ATL. ESTRADA 4.91 -2.2  

31 63 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.90 -3.4  

31 98 VIALE Ilaria 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.90 +0.0  

33 66 D'INTINO Gianna 1995 AF RA093 ATL. LUGO 4.89 -1.0  

34 81 PINNA Simona 1995 AF SS064 CCRS SORSO 4.85 +1.2  

35 73 KOFFI Anna Gloria 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 4.83 +1.1  

36 50 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.82 +0.1  

37 85 ROMAGNOLI Ilaria 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 4.81 +1.1  

38 99 ZAMPIERI Beatrice 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 4.81 +1.1  

39 78 NATALINI Martina 1995 AF BZ018 S.A.F. BOLZANO 4.79 -1.3  

40 69 FISCHER Sandra 1996 AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 4.59 -0.0  

41 95 SUELLA Erika Danila 1995 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 4.12 +1.1  

 94 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT Ncl   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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47^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: FAE FIRENZE PER l'ATLETICA EUROPEA E C.R.FIDAL TOSCANA - FIRENZE, 29 e 30 settembre 2012

Peso Allievi / Serie - RISULTATI
 Record MPI AM 20.18 Daniele SECCI Bressanone 31/05/2009 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    LIVE   

Serie 1 Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 09:55 - Ora Fine: 10:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 13 CATINI Carlo 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 14.47  

1°: 12.53 2°: 14.47 3°: N            

2 31 MINUZZO Nicola 1995 AM VI626 ATL.VICENTINA 14.07  

1°: 11.77 2°: 13.38 3°: 14.07            

3 3 BECONCINI Federico 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 14.06  

1°: 13.97 2°: 14.06 3°: 11.70            

4 23 LEONARDI Nicholas 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.85  

1°: 13.85 2°: 13.66 3°: N            

5 11 CAPORALI Giuseppe 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 13.66  

1°: 13.27 2°: 12.07 3°: 13.66            

6 22 GRISANTI Paolo 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.57  

1°: 13.22 2°: 13.53 3°: 13.57            

7 15 DE BLASIO Mario 1996 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 13.54  

1°: 12.97 2°: 13.29 3°: 13.54            

8 19 GATTI Andrea 1995 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.47  

1°: 13.47 2°: N 3°: 13.13            

9 38 TOMIETTO Andrea 1996 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 13.39  

1°: 13.18 2°: N 3°: 13.39            

10 17 DRAGONE Giuseppe 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 13.35  

1°: 13.35 2°: 13.19 3°: 12.90            

11 32 ORSI Gabriele 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.14  

1°: 13.14 2°: N 3°: N            

12 28 MASETTI Matteo 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.10  

1°: 13.10 2°: 13.09 3°: N            

13 26 MANSANI Lorenzo 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.01  

1°: 13.01 2°: 12.63 3°: N            

14 21 GOTTA Riccardo 1995 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.92  

1°: 12.54 2°: 12.56 3°: 12.92            

15 30 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.75  

1°: 12.75 2°: N 3°: 12.50            

16 2 BASSO Marco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.60  

1°: 12.04 2°: N 3°: 12.60            

Serie 2 Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 12:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 8 CAIAFFA Andrea (I) 1995 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 18.49  

1°: 18.37 2°: N 3°: 18.21  4°: N 5°: 18.06 6°: 18.49  

2 40 VAILATI Paolo 1995 AM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 17.70 12.0

1°: 16.75 2°: 17.06 3°: 16.79  4°: 16.26 5°: 16.74 6°: 17.70  

3 41 ZOCCHI Davide 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 17.46 11.0

1°: N 2°: 16.02 3°: 16.25  4°: 16.50 5°: 17.46 6°: 16.13  

4 4 BIANCHETTI Sebastiano 1996 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 16.81 10.0

1°: 15.68 2°: 16.67 3°: N  4°: 16.23 5°: 16.20 6°: 16.81  

5 20 GJELI Giorgino 1995 AM TV354 TREVISATLETICA CENTROMARCA B. 15.76 9.0

1°: 15.16 2°: 15.41 3°: 15.66  4°: N 5°: 15.76 6°: 15.36  

6 12 CASTELLI Alessandro 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 15.68 8.0

1°: 14.39 2°: 14.34 3°: 15.37  4°: N 5°: 15.68 6°: 15.29  

7 14 CAVALIERI Alessandro 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.33 7.0

1°: 15.07 2°: 15.33 3°: 14.74  4°: 14.99 5°: 15.08 6°: 15.30  

8 34 ROMANO Michele 1995 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.10 6.0

1°: 14.67 2°: N 3°: 15.10  4°: N 5°: 14.95 6°: 14.79  

9 5 BOIDI Luciano 1996 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 15.06 5.0

1°: N 2°: 14.95 3°: 15.06            

http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/EVENTSINPROGRESS.htm
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10 29 MELETTI Diego 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 15.01 4.0

1°: 15.01 2°: 13.88 3°: 14.33            

11 6 BUFFETTI Emanuele 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.01 3.0

1°: 14.19 2°: N 3°: 15.01            

12 18 FREGONESE Marco 1995 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 14.69 2.0

1°: 14.51 2°: 14.63 3°: 14.69            

13 37 SILVESTRI Francesco 1995 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 14.56 1.0

1°: 14.15 2°: N 3°: 14.56            

14 35 SALINES Samuele 1995 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.54  

1°: 13.49 2°: 14.54 3°: 13.87            

15 36 SICURO Ciro 1995 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 14.39  

1°: 13.53 2°: 14.39 3°: 14.13            

16 39 VAIDANIS Filippo 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 14.12  

1°: 13.25 2°: 13.77 3°: 14.12            

17 24 LISON Alberto Luigi 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.06  

1°: 12.69 2°: 13.18 3°: 14.06            

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 8 CAIAFFA Andrea (I) 1995 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 18.49  

  Campione Italiano      

2 40 VAILATI Paolo 1995 AM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 17.70 12.0

3 41 ZOCCHI Davide 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 17.46 11.0

4 4 BIANCHETTI Sebastiano 1996 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 16.81 10.0

5 20 GJELI Giorgino 1995 AM TV354 TREVISATLETICA CENTROMARCA B. 15.76 9.0

6 12 CASTELLI Alessandro 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 15.68 8.0

7 14 CAVALIERI Alessandro 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.33 7.0

8 34 ROMANO Michele 1995 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.10 6.0

9 5 BOIDI Luciano 1996 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 15.06 5.0

10 29 MELETTI Diego 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 15.01 4.0

11 6 BUFFETTI Emanuele 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.01 3.0

12 18 FREGONESE Marco 1995 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 14.69 2.0

13 37 SILVESTRI Francesco 1995 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 14.56 1.0

14 35 SALINES Samuele 1995 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.54  

15 13 CATINI Carlo 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 14.47  

16 36 SICURO Ciro 1995 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 14.39  

17 39 VAIDANIS Filippo 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 14.12  

18 31 MINUZZO Nicola 1995 AM VI626 ATL.VICENTINA 14.07  

19 3 BECONCINI Federico 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 14.06  

20 24 LISON Alberto Luigi 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.06  

21 23 LEONARDI Nicholas 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.85  

22 11 CAPORALI Giuseppe 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 13.66  

23 22 GRISANTI Paolo 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.57  

24 15 DE BLASIO Mario 1996 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 13.54  

25 19 GATTI Andrea 1995 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.47  

26 38 TOMIETTO Andrea 1996 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 13.39  

27 17 DRAGONE Giuseppe 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 13.35  

28 32 ORSI Gabriele 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.14  

29 28 MASETTI Matteo 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.10  

30 26 MANSANI Lorenzo 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.01  

31 21 GOTTA Riccardo 1995 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.92  

32 30 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.75  

33 2 BASSO Marco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.60  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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47^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: FAE FIRENZE PER l'ATLETICA EUROPEA E C.R.FIDAL TOSCANA - FIRENZE, 29 e 30 settembre 2012

400 m Allieve / Batterie - RISULTATI
 Record MPI AF 54.23 Nevia PISTRINO Bodo 05/07/1981 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    LIVE   

Batteria 1   Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 8 2 BATTISTONI Saskia 1996 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 58.61  Q  

2 6 10 CUCCHI Federica 1995 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 58.73  q  

3 3 43 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:00.41  

4 7 7 CAPPELLETTI Vanessa 1995 AF TN524 G.S. TRILACUM 1:00.85  

5 2 22 GIOVANNINI Viola 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1:01.04  

6 5 28 MANARI Elena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.14  

7 4 16 FOLSO Anna 1995 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.45  

Batteria 2   Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 27 MAGGIONI Sabrina 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.14  Q  

2 6 29 MARCHETTI Maria Beatric 1996 AF RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 58.47  q  

3 8 21 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 1:00.73  

4 7 8 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.90  

5 3 15 FESTI Beatrice 1995 AF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 1:01.06  

6 2 14 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:02.36  

7 5 44 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.65  

Batteria 3   Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 11:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 45 VITALE Ilenia 1995 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 58.54  Q  

2 5 5 BIANCHINI Caterina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 58.85 4.0

3 7 47 ZILIANI Sara 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:00.65  

4 8 25 INVERNIZZI Francesca 1996 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:01.24  

5 2 36 ROBUSTELLI DELLA CUNA E 1996 AF BG248 ATL. ESTRADA 1:01.37  

6 6 24 GRIFONI Rebecca 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:02.25  

7 3 20 GASTALDELLO Giada 1995 AF RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 1:02.78  

Batteria 4   Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 3 BAUDENA Maria Pia 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 57.11  Q  

2 2 41 TROIANI Serena 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.10 3.0

3 4 38 SPADA Carlotta 1996 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 59.40 2.0

4 7 12 DAVID Nicole 1995 AF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 1:01.05  

5 3 13 DE FRANCISCO Samantha 1996 AF RS195 RUNNING CLUB FUTURA 1:01.69  

6 8 35 PIRANA Veronica 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.84  

7 6 19 FUCCARO Sara 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 1:04.97  

Batteria 5   Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 33 PASQUALE Lucia 1995 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 57.39  Q  

2 2 11 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 59.79 1.0

3 8 30 MASTROROCCO Antonella 1995 AF BA047 NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA 1:00.79  

4 4 37 ROSSI Elisa 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.96  

5 3 46 ZANARDO Lucrezia 1996 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1:01.04  

6 7 31 MOSSO PINTO Jessica 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.57  

7 6 6 BOLZONI Paola 1995 AF MI221 CAMELOT 1:02.38  

Batteria 6   Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 12:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 42 TROIANI Alexandra 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.39  Q  

2 2 32 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:00.82  

3 8 39 SPINA Eleonora 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:01.05  

4 4 34 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:01.21  
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5 7 9 CORBETTA Claudia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:01.60  

6 6 4 BERTONCINI Anna 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.93  

7 3 23 GOSIO Sara 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:03.78  

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 3 BAUDENA Maria Pia 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 57.11  Q  

2 5 33 PASQUALE Lucia 1995 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 57.39  Q  

3 4 27 MAGGIONI Sabrina 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.14  Q  

4 6 29 MARCHETTI Maria Beatric 1996 AF RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 58.47  q  

5 4 45 VITALE Ilenia 1995 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 58.54  Q  

6 8 2 BATTISTONI Saskia 1996 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 58.61  Q  

7 6 10 CUCCHI Federica 1995 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 58.73  q  

8 5 5 BIANCHINI Caterina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 58.85 4.0

9 2 41 TROIANI Serena 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.10 3.0

10 5 42 TROIANI Alexandra 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.39  Q  

11 4 38 SPADA Carlotta 1996 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 59.40 2.0

12 2 11 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 59.79 1.0

13 3 43 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:00.41  

14 7 47 ZILIANI Sara 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:00.65  

15 8 21 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 1:00.73  

16 8 30 MASTROROCCO Antonella 1995 AF BA047 NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA 1:00.79  

17 2 32 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:00.82  

18 7 7 CAPPELLETTI Vanessa 1995 AF TN524 G.S. TRILACUM 1:00.85  

19 7 8 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.90  

20 4 37 ROSSI Elisa 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.96  

21 2 22 GIOVANNINI Viola 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1:01.04  

21 3 46 ZANARDO Lucrezia 1996 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1:01.04  

23 8 39 SPINA Eleonora 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:01.05  

23 7 12 DAVID Nicole 1995 AF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 1:01.05  

25 3 15 FESTI Beatrice 1995 AF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 1:01.06  

26 5 28 MANARI Elena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.14  

27 4 34 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:01.21  

28 8 25 INVERNIZZI Francesca 1996 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:01.24  

29 2 36 ROBUSTELLI DELLA CUNA E 1996 AF BG248 ATL. ESTRADA 1:01.37  

30 4 16 FOLSO Anna 1995 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.45  

31 7 31 MOSSO PINTO Jessica 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.57  

32 7 9 CORBETTA Claudia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:01.60  

33 3 13 DE FRANCISCO Samantha 1996 AF RS195 RUNNING CLUB FUTURA 1:01.69  

34 8 35 PIRANA Veronica 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.84  

35 6 4 BERTONCINI Anna 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.93  

36 6 24 GRIFONI Rebecca 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:02.25  

37 2 14 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:02.36  

38 6 6 BOLZONI Paola 1995 AF MI221 CAMELOT 1:02.38  

39 3 20 GASTALDELLO Giada 1995 AF RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 1:02.78  

40 5 44 VERGA Marta 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.65  

41 3 23 GOSIO Sara 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:03.78  

42 6 19 FUCCARO Sara 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 1:04.97  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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47^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: FAE FIRENZE PER l'ATLETICA EUROPEA E C.R.FIDAL TOSCANA - FIRENZE, 29 e 30 settembre 2012

Staffetta 4X100 Allieve / Serie - RISULTATI
 Record MPI AF 46.93 ITALGEST Chiasso 22/05/2008 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    LIVE   

Serie 1   Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 7 51 CHINCARINI Angelica - GAZZINI Sara - MODENA Arianna - BATTISTONI Saskia AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 51.47  

2 6 39 RAMELLA Anna - MOSSO PINTO Jessica - RONCORONI Martina Miche - CORTESI Beatrice AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.70  

3 5 34 CONCETTONI Carolina - MARINOZZI Martina - ROMAGNOLI Ilaria - BECCI Lara AF FM003 SPORT ATL. FERMO 51.90  

4 4 33 GHELARDINI Sara - DEL LUNGO Alessia - TESTA Sara - NOVIRO Elisa AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 52.37  

5 2 45 LORENZIN Alice - MASON Giorgia - FRANCESCHINI Arianna - VIASANTI Sara AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 52.68  

6 3 56 LUINI Giulia - NICOLA Silvia - MORELLO Francesca - LORA MORETTO Lucrezia AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 53.14  

7 8 53 SIGNOROTTO Marzia - SARTORI Elena - VENUTI Erica - BONSEMBIANTE Anna AF TV390 ATLETICA DI MARCA 53.81  

Serie 2   Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 58 VELLINI Camilla - BONFANTE Margherita - ALBIERI Benedetta - JONES Danita AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 51.34 3.0

2 2 30 MAIRHOFER Alexa - IRSCHARA Katharina - RAUTMANN Anna - ARNOLD Kathrin AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 51.56  

3 7 50 TOMASSINI Asha - VENTURA Francesca - BICCARI Brunella - MONTAVON Chiara Elaine AF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 51.80  

4 8 54 PATATTI Sofia - ZAMPIERI Beatrice - PEGORARO Martina - CUSSIGH Camilla AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 51.86  

5 5 35 BONISTALLI Martina - FAGIOLI Chiara - CANTIERI Irene - MONACCI Beatrice AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 52.19  

6 6 29 PICOTTI Matilde - BAZZANI Elisa - BATTISTINI Lisa - TIZI Giulia AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 52.51  

7 3 41 GAGLIARDI Martina - STRADI Chiara - TAGLIAVINI Francesca - GAETANI Alice AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 54.39  

Serie 3   Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 44 PRAVATO Alice - DALLA TORRE Rebecca - BIANCO Francesca - ZANGOBBO Carol AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 49.69 9.0

2 2 48 ARNONE Federica - GROSSI Sara - NIZZOLI Dania - RONDONI Giorgia AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.73 5.0

3 6 26 FOGLIA Monica - MARCOZZI Valeria - BIONDI Arianna - MARINUCCI Alessia AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 51.09 4.0

4 7 47 D'INTINO Gianna - PLODZISZEWSKA Anna - REGGI Laura - VALANZANO Selena AF RA093 ATL. LUGO 51.36 2.0

5 8 38 BINDIKU Sophie - BONALUMI Asja - VEGGIATO Ilaria - DE GEORGIO Cecilia Mari AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 51.58  

6 5 31 BERETTA Fabiola - DENTI Marianna - FASOLI Veronica - MAZZOLENI Giulia AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.17  

7 3 42 D'AGOSTINO Maria Rosari - ARTIOLI Cecilia - MARTINELLI Eleonora - SANGUEDOLCE Valentina AF MO497 MODENA ATLETICA 52.81  

Serie 4   Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 52 STELLA Irene - ACKON Stefania - BAUDENA Maria Pia - PLAZIO Chiara AF TO002 SISPORT FIAT 47.74 12.0

2 7 43 ADAMO Costanza - PAPA Camilla - GAINO Michela - STAUDER Robin Sara AF PC084 ATL. PIACENZA 49.00 11.0

3 2 57 GASPARI Federica - ORTOLANI Martina - ZERMIGLIAN Elena - CESTONARO Ottavia AF VI626 ATL.VICENTINA 49.59 10.0

4 8 46 CARNIELLO Luisa - ZOTTI Lucia - BUTTO' Giulia - AGYARE Antonella AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 49.86 8.0

5 1 27 CAPELLETTI Anna - PILEGGI Marta - DE MARCHI Sonia - PUTTI Federica AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.97 7.0

6 5 55 DI FLAMMINIO Greta - BALLERIO Laura - MEZZALIRA Ilaria - BIANCHI Anita AF VA130 N. ATL. VARESE 50.72 6.0

7 6 32 ROGAI Viviana - AL OMARI Jasmine - PANICHI Federica - FORNACIARI Nadia AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.42 1.0

8 4 37 CANACCINI Gaia - CAFFIERI Sofia - RIDI Arianna - DA MOMMIO Caterina AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 51.74  

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 52 STELLA Irene - ACKON Stefania - BAUDENA Maria Pia - PLAZIO Chiara AF TO002 SISPORT FIAT 47.74 12.0

   Campioni Italiani     

2 7 43 ADAMO Costanza - PAPA Camilla - GAINO Michela - STAUDER Robin Sara AF PC084 ATL. PIACENZA 49.00 11.0

3 2 57 GASPARI Federica - ORTOLANI Martina - ZERMIGLIAN Elena - CESTONARO Ottavia AF VI626 ATL.VICENTINA 49.59 10.0

4 4 44 PRAVATO Alice - DALLA TORRE Rebecca - BIANCO Francesca - ZANGOBBO Carol AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 49.69 9.0

5 8 46 CARNIELLO Luisa - ZOTTI Lucia - BUTTO' Giulia - AGYARE Antonella AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 49.86 8.0

6 1 27 CAPELLETTI Anna - PILEGGI Marta - DE MARCHI Sonia - PUTTI Federica AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 49.97 7.0

7 5 55 DI FLAMMINIO Greta - BALLERIO Laura - MEZZALIRA Ilaria - BIANCHI Anita AF VA130 N. ATL. VARESE 50.72 6.0

8 2 48 ARNONE Federica - GROSSI Sara - NIZZOLI Dania - RONDONI Giorgia AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.73 5.0

9 6 26 FOGLIA Monica - MARCOZZI Valeria - BIONDI Arianna - MARINUCCI Alessia AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 51.09 4.0

10 4 58 VELLINI Camilla - BONFANTE Margherita - ALBIERI Benedetta - JONES Danita AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 51.34 3.0

11 7 47 D'INTINO Gianna - PLODZISZEWSKA Anna - REGGI Laura - VALANZANO Selena AF RA093 ATL. LUGO 51.36 2.0

12 6 32 ROGAI Viviana - AL OMARI Jasmine - PANICHI Federica - FORNACIARI Nadia AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.42 1.0
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13 7 51 CHINCARINI Angelica - GAZZINI Sara - MODENA Arianna - BATTISTONI Saskia AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 51.47  

14 2 30 MAIRHOFER Alexa - IRSCHARA Katharina - RAUTMANN Anna - ARNOLD Kathrin AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 51.56  

15 8 38 BINDIKU Sophie - BONALUMI Asja - VEGGIATO Ilaria - DE GEORGIO Cecilia Mari AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 51.58  

16 6 39 RAMELLA Anna - MOSSO PINTO Jessica - RONCORONI Martina Miche - CORTESI Beatrice AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.70  

17 4 37 CANACCINI Gaia - CAFFIERI Sofia - RIDI Arianna - DA MOMMIO Caterina AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 51.74  

18 7 50 TOMASSINI Asha - VENTURA Francesca - BICCARI Brunella - MONTAVON Chiara Elaine AF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 51.80  

19 8 54 PATATTI Sofia - ZAMPIERI Beatrice - PEGORARO Martina - CUSSIGH Camilla AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 51.86  

20 5 34 CONCETTONI Carolina - MARINOZZI Martina - ROMAGNOLI Ilaria - BECCI Lara AF FM003 SPORT ATL. FERMO 51.90  

21 5 31 BERETTA Fabiola - DENTI Marianna - FASOLI Veronica - MAZZOLENI Giulia AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.17  

22 5 35 BONISTALLI Martina - FAGIOLI Chiara - CANTIERI Irene - MONACCI Beatrice AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 52.19  

23 4 33 GHELARDINI Sara - DEL LUNGO Alessia - TESTA Sara - NOVIRO Elisa AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 52.37  

24 6 29 PICOTTI Matilde - BAZZANI Elisa - BATTISTINI Lisa - TIZI Giulia AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 52.51  

25 2 45 LORENZIN Alice - MASON Giorgia - FRANCESCHINI Arianna - VIASANTI Sara AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 52.68  

26 3 42 D'AGOSTINO Maria Rosari - ARTIOLI Cecilia - MARTINELLI Eleonora - SANGUEDOLCE Valentina AF MO497 MODENA ATLETICA 52.81  

27 3 56 LUINI Giulia - NICOLA Silvia - MORELLO Francesca - LORA MORETTO Lucrezia AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 53.14  

28 8 53 SIGNOROTTO Marzia - SARTORI Elena - VENUTI Erica - BONSEMBIANTE Anna AF TV390 ATLETICA DI MARCA 53.81  

29 3 41 GAGLIARDI Martina - STRADI Chiara - TAGLIAVINI Francesca - GAETANI Alice AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 54.39  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



47^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: FAE FIRENZE PER l'ATLETICA EUROPEA E C.R.FIDAL TOSCANA - FIRENZE, 29 e 30 settembre 2012

Salto triplo Allieve / Serie - RISULTATI
 Record MPI AF 13.32 +1.4 Ottavia CESTONARO Milano 23/06/2012 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    LIVE   

Serie 1 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 84 KOFFI Anna Gloria 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 11.63 5.0

1°: 11.63 2°: N 3°: 11.31  4°: 10.81 5°: N 6°: N  

 +0.1    +0.2   +0.2      

2 98 SELLEROLI Sarah 1996 AF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 11.50 3.0

1°: 10.91 2°: 11.50 3°: 10.98            

 +0.2  +0.5  +0.5         

3 71 BIANCO Francesca 1996 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 11.45 2.0

1°: 11.16 2°: 11.30 3°: 11.45            

 -0.2  +0.6  +1.0         

4 76 CHALLANCIN Claire 1996 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.97  

1°: 10.78 2°: 10.97 3°: N            

 +0.4  +0.2           

5 86 MAGISTRALI Serena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 10.76  

1°: 10.26 2°: 10.56 3°: 10.76            

 +0.9  +0.7  +1.2         

6 95 ROMAGNOLI Ilaria 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.70  

1°: 10.60 2°: 10.41 3°: 10.70            

 +0.4  +0.6  +1.3         

7 79 DALMASSO Eleonora 1996 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.69  

1°: N 2°: 10.69 3°: 10.54            

   +0.4  +0.9         

8 90 MOINO Camilla 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 10.69  

1°: N 2°: 10.69 3°: N            

   +0.6           

9 78 D'INTINO Gianna 1995 AF RA093 ATL. LUGO 10.40  

1°: 9.84 2°: 9.16 3°: 10.40            

 +0.2  +0.6  +1.1         

10 69 ALINI Federica 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 10.39  

1°: 10.36 2°: 10.39 3°: 9.91            

 -0.1  +0.5  +1.0         

11 82 FIRINDELLI Drusilla 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.34  

1°: 10.34 2°: N 3°: N            

 +0.2             

12 88 MAZZOCATO Sara 1995 AF TV390 ATLETICA DI MARCA 10.32  

1°: 10.21 2°: 10.32 3°: 10.13            

 +0.2  +0.3  +1.0         

13 91 PEGORARO Martina 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 10.31  

1°: N 2°: N 3°: 10.31            

     +0.8         

14 81 FIORELLI Silvia 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.23  

1°: 10.23 2°: 10.05 3°: 10.04            

 +0.9  +0.9  +1.0         

Serie 2 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 75 CESTONARO Ottavia 1995 AF VI626 ATL.VICENTINA 13.22 12.0

1°: 12.90 2°: 12.78 3°: 12.88  4°: 13.22 5°: 12.77 6°: N  

 +1.1  -0.2  +0.2   +1.4  -0.1    

2 85 LA TELLA Silvia 1995 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 12.49 11.0

1°: 12.15 2°: 12.30 3°: 12.17  4°: 11.83 5°: 12.49 6°: 12.18  

 -1.3  -0.8  -0.1   -0.1  +1.2  +0.6  

3 94 ROBERTO Federica 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.23 10.0

1°: 11.82 2°: 11.94 3°: 11.99  4°: 11.99 5°: 12.23 6°: 12.04  

http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/Index.htm
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 +2.1  +0.2  +0.3   -0.1  -0.3  +0.2  

4 96 RONZANI Martina 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.23 9.0

1°: 11.64 2°: 11.61 3°: 11.44  4°: 12.23 5°: N 6°: N  

 -0.6  +0.2  -0.6   -0.1      

5 77 CUNEO Benedetta 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.14 8.0

1°: 11.80 2°: 12.14 3°: N  4°: 11.97 5°: N 6°: 11.49  

 +0.9  -0.6     -0.1    +1.2  

6 92 PERIN Elena 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.08 7.0

1°: 12.08 2°: 11.67 3°: 11.45  4°: 11.51 5°: N 6°: N  

 +1.7  -0.6  +0.2   -0.1      

7 70 BERETTA Fabiola 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.64 6.0

1°: N 2°: 11.38 3°: 11.64  4°: 11.32 5°: N 6°: N  

   -0.6  +2.4   +0.5      

8 99 VIA Danja 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.58 4.0

1°: 11.32 2°: 11.05 3°: 11.58            

 -0.3  -0.4  +0.3         

9 68 AL OMARI Jasmine 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.39 1.0

1°: N 2°: N 3°: 11.39            

     -0.7         

10 87 MAZZAROTTO Maria 1996 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11.38  

1°: 10.72 2°: 11.00 3°: 11.38            

 -0.3  -0.1  -0.2         

11 83 GREGORIO Sarah 1995 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 11.37  

1°: 11.37 2°: N 3°: N            

 -0.6             

12 100 VITALI Chiara 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.19  

1°: 11.19 2°: 10.41 3°: 10.86            

 +0.3  +0.6  -0.7         

13 89 MFOCHIVE' Micol 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.16  

1°: 10.60 2°: 11.16 3°: 10.88            

 +0.7  -0.4  +1.0         

14 73 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.08  

1°: 10.67 2°: 11.08 3°: 10.91            

 +0.3  -0.5  +0.3         

15 93 RAMBO Ashley 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 10.88  

1°: 10.88 2°: N 3°: 10.49            

 +0.2    -0.2         

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 75 CESTONARO Ottavia 1995 AF VI626 ATL.VICENTINA 13.22 +1.4 12.0

  Campionessa Italiana       

2 85 LA TELLA Silvia 1995 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 12.49 +1.2 11.0

3 94 ROBERTO Federica 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.23 -0.3 10.0

4 96 RONZANI Martina 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.23 -0.1 9.0

5 77 CUNEO Benedetta 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.14 -0.6 8.0

6 92 PERIN Elena 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.08 +1.7 7.0

7 70 BERETTA Fabiola 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.64 +2.4 6.0

8 84 KOFFI Anna Gloria 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 11.63 +0.1 5.0

9 99 VIA Danja 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.58 +0.3 4.0

10 98 SELLEROLI Sarah 1996 AF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 11.50 +0.5 3.0

11 71 BIANCO Francesca 1996 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 11.45 +1.0 2.0

12 68 AL OMARI Jasmine 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.39 -0.7 1.0

13 87 MAZZAROTTO Maria 1996 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11.38 -0.2  

14 83 GREGORIO Sarah 1995 AF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB 11.37 -0.6  

15 100 VITALI Chiara 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.19 +0.3  

16 89 MFOCHIVE' Micol 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.16 -0.4  

17 73 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.08 -0.5  

18 76 CHALLANCIN Claire 1996 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.97 +0.2  

19 93 RAMBO Ashley 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 10.88 +0.2  

20 86 MAGISTRALI Serena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 10.76 +1.2  

21 95 ROMAGNOLI Ilaria 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.70 +1.3  

22 79 DALMASSO Eleonora 1996 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.69 +0.4  

23 90 MOINO Camilla 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 10.69 +0.6  

24 78 D'INTINO Gianna 1995 AF RA093 ATL. LUGO 10.40 +1.1  
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25 69 ALINI Federica 1996 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 10.39 +0.5  

26 82 FIRINDELLI Drusilla 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.34 +0.2  

27 88 MAZZOCATO Sara 1995 AF TV390 ATLETICA DI MARCA 10.32 +0.3  

28 91 PEGORARO Martina 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 10.31 +0.8  

29 81 FIORELLI Silvia 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.23 +0.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



47^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: FAE FIRENZE PER l'ATLETICA EUROPEA E C.R.FIDAL TOSCANA - FIRENZE, 29 e 30 settembre 2012

Peso Allieve / Finali - RISULTATI
 Record MPI AF 16.16 Angela ANZELLOTTI Milano 07/07/1973 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    LIVE   

Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 94 MEZZALIRA Ilaria 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.38 12.0

  Campionessa Italiana      

1°: 12.52 2°: 13.74 3°: 13.52  4°: 13.19 5°: 14.38 6°: 13.98  

2 89 GREGOLETTO Giada 1995 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.68 11.0

1°: 13.26 2°: 13.68 3°: N  4°: N 5°: 13.39 6°: N  

3 79 BERTOLETTI Claudia 1996 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 13.67 10.0

1°: 12.11 2°: 13.26 3°: 13.67  4°: 13.21 5°: 12.98 6°: N  

4 88 GATTO Beatrice 1995 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 13.58 9.0

1°: 13.37 2°: 12.83 3°: 13.32  4°: 13.58 5°: 13.01 6°: N  

5 96 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 13.45 8.0

1°: 13.18 2°: 12.54 3°: 13.33  4°: N 5°: 13.45 6°: 13.18  

6 90 GUAGLIONE Carmela 1995 AF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 13.32 7.0

1°: 13.32 2°: 13.07 3°: 13.02  4°: 12.86 5°: 13.18 6°: 12.71  

7 81 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.13 6.0

1°: 12.97 2°: 13.08 3°: 13.13  4°: 13.04 5°: 12.45 6°: 12.68  

8 92 MAFFO Nadia 1996 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 12.45 5.0

1°: 12.09 2°: N 3°: 12.45  4°: 12.24 5°: 12.16 6°: 11.62  

9 84 CUZZOCREA Maria Caterin 1996 AF RC332 ATLETICA OLYMPUS 12.31 4.0

1°: 11.59 2°: 12.31 3°: N            

10 80 BORELLA Caterina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.27 3.0

1°: 11.79 2°: 12.27 3°: 11.96            

11 95 ORTOLAN Laura 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 11.96 2.0

1°: 11.96 2°: 11.71 3°: 11.90            

12 97 PANICHI Federica 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.76 1.0

1°: 11.76 2°: 11.69 3°: N            

13 86 DENTI Marianna 1995 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.72  

1°: 11.21 2°: 11.72 3°: 11.04            

14 85 DELLE PIAGGE Miriana 1995 AF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 11.43  

1°: 11.11 2°: 10.87 3°: 11.43            

15 91 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.37  

1°: 11.25 2°: N 3°: 11.37            

16 93 MESSNER Stefanie 1996 AF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 11.14  

1°: 10.90 2°: 11.14 3°: 10.74            

17 83 COSIMINI Gaia 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.10  

1°: 11.10 2°: 10.81 3°: 11.10            

18 78 BARACCO Giulia 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.09  

1°: 11.09 2°: N 3°: 10.58            

19 76 ALBORGHETTI Paola 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.89  

1°: 10.89 2°: N 3°: 10.49            

20 100 TABARELLI Milena 1995 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 10.63  

1°: 10.28 2°: 10.63 3°: 10.22            

21 82 CISSE Esther 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.61  

1°: 10.61 2°: N 3°: N            

22 77 ASHYBKINA Aryna 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.46  

     BELARUS   

1°: 10.46 2°: 10.30 3°: 10.29            

23 99 SEVERGNINI Elisabetta 1996 AF BG248 ATL. ESTRADA 10.26  

1°: N 2°: 10.26 3°: N            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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47^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: FAE FIRENZE PER l'ATLETICA EUROPEA E C.R.FIDAL TOSCANA - FIRENZE, 29 e 30 settembre 2012

100 m Allieve / Batterie - RISULTATI
 Record MPI AF 11.44 +1.8 Erica MARCHETTI Milano 04/07/1997 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    LIVE   

Batteria 1   Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 10:02 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 1 29 RONTANI Gloria 1996 AF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 12.58  Q  

2 4 18 LENSI Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.58  q  

3 6 9 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.63  q  

4 5 5 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.68  q  

5 7 30 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 AF MI221 CAMELOT 12.83  q  

6 2 34 TORRISI Chiara 1996 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.97  

7 8 16 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.28  

8 3 21 MICHELI Giorgia 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 13.29  

Batteria 2   Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 10:08 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 28 ROLLINI Chiara 1996 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.59  Q  

2 2 17 HERRERA ABREU Johanelis 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.62  q  

3 3 11 FAVARETTO Martina 1995 AF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 12.71  q  

4 1 4 ARTIOLI Cecilia 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 12.78  q  

5 5 38 ZERMIGLIAN Elena 1996 AF VI626 ATL.VICENTINA 13.05  

6 8 37 ZANGOBBO Carol 1995 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 13.08  

7 7 33 TORRI Michela 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.11  

8 4 8 BONAFONI Ilaria 1995 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.24  

Batteria 3   Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 10:13 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 1 31 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.58  Q  

2 6 1 ACKON Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.75  q  

      GHANA   

3 4 25 PIRAS Cinzia 1995 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.83  q  

4 2 20 MASON Giorgia 1995 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 12.91  q  

5 5 24 MURARI Alice 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.95  

6 7 22 MONEGO Luna 1996 AF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 12.95  

7 8 19 MARINI Beatrice 1995 AF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 13.09  

8 3 35 TUMOLERO Alice 1995 AF VI614 G.A. BASSANO 13.10  

Batteria 4   Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 10:18 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 23 MORONI Micaela 1996 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 12.55  Q  

2 2 27 REGA Denise 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.63  q  

3 1 7 BETTIN Arianna 1995 AF MI221 CAMELOT 12.66  q  

4 5 2 ANESE Evelina 1995 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 12.96  

5 6 26 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.97  

6 7 36 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 13.25  

7 4 15 GASPARI Federica 1995 AF VI626 ATL.VICENTINA 13.30  

8 8 14 GAGLIANO Enrica 1996 AF NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL 13.39  

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 23 MORONI Micaela 1996 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 12.55  Q +0.1  

2 1 31 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.58  Q -0.8  

2 1 29 RONTANI Gloria 1996 AF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 12.58  Q -0.5  

4 4 18 LENSI Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.58  q -0.5  

5 6 28 ROLLINI Chiara 1996 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.59  Q -0.9  

6 2 17 HERRERA ABREU Johanelis 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.62  q -0.9  

7 2 27 REGA Denise 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.63  q +0.1  

7 6 9 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.63  q -0.5  

9 1 7 BETTIN Arianna 1995 AF MI221 CAMELOT 12.66  q +0.1  

http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/Index.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/RESULTSBYDAY1.htm
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10 5 5 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.68  q -0.5  

11 3 11 FAVARETTO Martina 1995 AF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 12.71  q -0.9  

12 6 1 ACKON Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.75  q -0.8  

      GHANA    

13 1 4 ARTIOLI Cecilia 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 12.78  q -0.9  

14 4 25 PIRAS Cinzia 1995 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.83  q -0.8  

14 7 30 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 AF MI221 CAMELOT 12.83  q -0.5  

16 2 20 MASON Giorgia 1995 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 12.91  q -0.8  

17 5 24 MURARI Alice 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.95 -0.8  

18 7 22 MONEGO Luna 1996 AF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 12.95 -0.8  

19 5 2 ANESE Evelina 1995 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 12.96 +0.1  

20 2 34 TORRISI Chiara 1996 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.97 -0.5  

20 6 26 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.97 +0.1  

22 5 38 ZERMIGLIAN Elena 1996 AF VI626 ATL.VICENTINA 13.05 -0.9  

23 8 37 ZANGOBBO Carol 1995 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 13.08 -0.9  

24 8 19 MARINI Beatrice 1995 AF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 13.09 -0.8  

25 3 35 TUMOLERO Alice 1995 AF VI614 G.A. BASSANO 13.10 -0.8  

26 7 33 TORRI Michela 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.11 -0.9  

27 4 8 BONAFONI Ilaria 1995 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.24 -0.9  

28 7 36 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 13.25 +0.1  

29 8 16 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.28 -0.5  

30 3 21 MICHELI Giorgia 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 13.29 -0.5  

31 4 15 GASPARI Federica 1995 AF VI626 ATL.VICENTINA 13.30 +0.1  

32 8 14 GAGLIANO Enrica 1996 AF NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL 13.39 +0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



47^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: FAE FIRENZE PER l'ATLETICA EUROPEA E C.R.FIDAL TOSCANA - FIRENZE, 29 e 30 settembre 2012

100 m Allieve / Batterie - RISULTATI
 Record MPI AF 11.44 +1.8 Erica MARCHETTI Milano 04/07/1997 

FINALI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    LIVE   

Finale 1 (Miglior Finale)   Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:41 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 7 17 HERRERA ABREU Johanelis 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.41 12.0

   Campionessa Italiana      

2 2 9 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.46 11.0

3 6 28 ROLLINI Chiara 1996 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.49 10.0

4 4 29 RONTANI Gloria 1996 AF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 12.50 9.0

5 3 23 MORONI Micaela 1996 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 12.52 8.0

6 5 31 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.54 7.0

7 8 18 LENSI Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.54 6.0

8 1 27 REGA Denise 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.61 5.0

Finale 2   Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:36 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 5 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.55 4.0

2 3 7 BETTIN Arianna 1995 AF MI221 CAMELOT 12.61 3.0

3 6 1 ACKON Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.63 2.0

      GHANA   

4 8 30 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 AF MI221 CAMELOT 12.68 1.0

5 7 4 ARTIOLI Cecilia 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 12.77  

6 1 20 MASON Giorgia 1995 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 12.81  

7 5 11 FAVARETTO Martina 1995 AF VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 12.81  

8 2 25 PIRAS Cinzia 1995 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.86  
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47^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: FAE FIRENZE PER l'ATLETICA EUROPEA E C.R.FIDAL TOSCANA - FIRENZE, 29 e 30 settembre 2012

100 Hs Allieve / Batterie - RISULTATI
 Record MPI AF 13.56 +1.0 Veronica BORSI Sherbrooke 11/07/2003 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    LIVE   

Batteria 1   Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 13:20 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 93 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.40  Q  

2 7 85 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 14.72  q  

3 3 76 CARRETTA Sabrina (I) 1995 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.90  q  

4 5 72 BARLASSINA Anna 1996 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 14.99  q  

5 4 94 REGGI Laura 1996 AF RA093 ATL. LUGO 15.14  q  

6 8 86 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 15.41  q  

7 2 77 CENZATO Rebecca 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 16.52  

Batteria 2   Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 13:26 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 7 78 CESTONARO Ottavia 1995 AF VI626 ATL.VICENTINA 14.44  Q  

2 5 92 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 14.81  q  

3 6 98 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 15.73  q  

4 3 74 CAIRO Noemi 1996 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.78  q  

5 8 90 MARINUCCI Alessia 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 15.80  

6 4 82 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 16.03  

7 2 71 ALLIEVI Fulvia 1996 AF MI221 CAMELOT 16.77  

Batteria 3   Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 13:32 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 8 91 MORASSUTTI Virginia 1995 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.57  Q  

2 2 73 BOGLIOLO Luminosa 1995 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.06  q  

3 3 89 MALAMO Rachel 1996 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 15.59  q  

4 4 81 DALLA TORRE Rebecca 1996 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 16.14  

5 5 88 LAERA Claudia 1996 AF BA047 NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA 16.84  

6 7 75 CAPORALINI Genny 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 16.91  

7 6 83 FRANCESCHINI Arianna 1996 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 20.73  

Batteria 4   Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 13:36 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 97 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.09  Q  

2 4 99 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 15.43  q  

3 3 80 CITO Maria 1996 AF BA047 NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA 15.46  q  

4 7 79 CHELLI Eleonora 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 15.85  

5 6 70 ADAMO Costanza 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.92  

 5 100 ZOTTI Lucia 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI NP  

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 93 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.40  Q  

2 7 78 CESTONARO Ottavia 1995 AF VI626 ATL.VICENTINA 14.44  Q +0.1  

3 8 91 MORASSUTTI Virginia 1995 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.57  Q -0.2  

4 7 85 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 14.72  q  

5 5 92 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 14.81  q +0.1  

6 3 76 CARRETTA Sabrina (I) 1995 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.90  q  

7 5 72 BARLASSINA Anna 1996 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 14.99  q  

8 2 73 BOGLIOLO Luminosa 1995 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.06  q -0.2  

9 2 97 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.09  Q -1.3  

10 4 94 REGGI Laura 1996 AF RA093 ATL. LUGO 15.14  q  

11 8 86 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 15.41  q  

12 4 99 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 15.43  q -1.3  

13 3 80 CITO Maria 1996 AF BA047 NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA 15.46  q -1.3  

14 3 89 MALAMO Rachel 1996 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 15.59  q -0.2  

15 6 98 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 15.73  q +0.1  
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16 3 74 CAIRO Noemi 1996 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.78  q +0.1  

17 8 90 MARINUCCI Alessia 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 15.80 +0.1  

18 7 79 CHELLI Eleonora 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 15.85 -1.3  

19 6 70 ADAMO Costanza 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.92 -1.3  

20 4 82 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 16.03 +0.1  

21 4 81 DALLA TORRE Rebecca 1996 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 16.14 -0.2  

22 2 77 CENZATO Rebecca 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 16.52  

23 2 71 ALLIEVI Fulvia 1996 AF MI221 CAMELOT 16.77 +0.1  

24 5 88 LAERA Claudia 1996 AF BA047 NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA 16.84 -0.2  

25 7 75 CAPORALINI Genny 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 16.91 -0.2  

26 6 83 FRANCESCHINI Arianna 1996 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 20.73 -0.2  

 5 100 ZOTTI Lucia 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI NP -1.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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47^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: FAE FIRENZE PER l'ATLETICA EUROPEA E C.R.FIDAL TOSCANA - FIRENZE, 29 e 30 settembre 2012

100 Hs Allieve / Batterie - RISULTATI
 Record MPI AF 13.56 +1.0 Veronica BORSI Sherbrooke 11/07/2003 

FINALI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    LIVE   

Finale 1 (Miglior Finale)   Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 93 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.21 12.0

   Campionessa Italiana      

2 3 91 MORASSUTTI Virginia 1995 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14.22 11.0

3 6 78 CESTONARO Ottavia 1995 AF VI626 ATL.VICENTINA 14.22 10.0

4 7 92 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 14.60 9.0

5 8 85 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 14.68 8.0

6 4 97 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 14.79 7.0

7 2 72 BARLASSINA Anna 1996 AF PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 15.18 6.0

 1 76 CARRETTA Sabrina (I) 1995 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Rit  

Finale 2   Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 73 BOGLIOLO Luminosa 1995 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.83 5.0

2 6 99 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 15.08 4.0

3 8 89 MALAMO Rachel 1996 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 15.30 3.0

4 4 94 REGGI Laura 1996 AF RA093 ATL. LUGO 15.43 2.0

5 5 86 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 15.44 1.0

6 2 98 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 15.83  

7 1 74 CAIRO Noemi 1996 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.93  

 7 80 CITO Maria 1996 AF BA047 NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA Rit  
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47^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: FAE FIRENZE PER l'ATLETICA EUROPEA E C.R.FIDAL TOSCANA - FIRENZE, 29 e 30 settembre 2012

Disco Allieve / Serie - RISULTATI
 Record MPI AF 50.06 Maria Antonietta BASILE Lucca 26/02/2012 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    LIVE   

Serie 1 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 58 LATTANTE Ilaria 1996 AF BA007 CUS BARI 34.78 4.0

1°: 32.60 2°: 34.78 3°: 32.47            

2 51 GALGANI Maria Vittoria 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 32.60  

1°: 32.60 2°: 30.20 3°: 32.06            

3 72 VILLA Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 32.60  

1°: 32.60 2°: 28.23 3°: 31.05            

4 36 ABRATE Giorgia 1995 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 31.55  

1°: 28.70 2°: 27.13 3°: 31.55            

5 59 LITTARDI Sandra 1996 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 31.06  

1°: 31.06 2°: 28.65 3°: 28.76            

6 71 TROIANI Greta 1995 AF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 30.10  

1°: N 2°: N 3°: 30.10            

7 64 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 29.64  

1°: 29.64 2°: N 3°: 26.42            

8 70 TOLASI Carlotta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29.59  

1°: 29.59 2°: 27.94 3°: 28.61            

9 67 SAVIGNI Laura 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 29.52  

1°: 28.07 2°: 29.52 3°: N            

10 60 MOLTENI Giulia 1995 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.97  

1°: 28.97 2°: 27.39 3°: 26.98            

11 68 SIAN Veronica 1995 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 28.89  

1°: N 2°: N 3°: 28.89            

12 43 BORELLA Caterina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.45  

1°: N 2°: N 3°: 28.45            

13 62 PREVITALI Simona 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.19  

1°: 27.24 2°: N 3°: 28.19            

14 46 CISSE Esther 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 27.61  

1°: N 2°: 26.82 3°: 27.61            

15 47 CITZIA Anna 1995 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 27.52  

1°: 27.52 2°: 26.69 3°: N            

16 53 GRASSI Carlotta 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.29  

1°: 23.46 2°: 27.29 3°: 26.83            

17 63 ROSSO Tatiana 1996 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 26.45  

1°: 26.45 2°: 22.90 3°: N            

18 61 PASE Francesca 1996 AF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 22.61  

1°: N 2°: 22.61 3°: 19.22            

Serie 2 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:37 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 40 BASILE Maria Antonietta 1995 AF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 46.50 12.0

1°: N 2°: 43.31 3°: 44.64  4°: N 5°: 44.01 6°: 46.50  

2 65 SANTOFERRARA SANTOFERRA 1995 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 40.24 11.0

1°: 40.24 2°: 16.81 3°: N  4°: 34.98 5°: 33.67 6°: 35.79  

3 56 GUAGLIONE Carmela 1995 AF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 38.42 10.0

1°: 35.24 2°: 35.90 3°: 36.88  4°: 38.42 5°: N 6°: 33.85  

4 37 ALBORGHETTI Paola 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 37.27 9.0

1°: 36.09 2°: 35.83 3°: 34.76  4°: 37.27 5°: 35.14 6°: 34.65  

5 39 BAONGA Wendy 1996 AF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 36.08 8.0

1°: 27.43 2°: 34.84 3°: 27.13  4°: 33.35 5°: 36.08 6°: N  

6 66 SARTORI Elena 1995 AF TV390 ATLETICA DI MARCA 35.86 7.0

1°: 28.62 2°: 35.86 3°: N  4°: 32.68 5°: 29.71 6°: 31.32  

7 49 FACCHI Giada 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 35.71 6.0

1°: 34.16 2°: N 3°: 35.71  4°: 30.50 5°: N 6°: 28.09  
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8 55 GREGOLETTO Giada 1995 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 35.28 5.0

1°: N 2°: 35.28 3°: N  4°: N 5°: 34.09 6°: N  

9 42 BERTOLETTI Claudia 1996 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 34.58 3.0

1°: 34.58 2°: 33.11 3°: 32.01            

10 44 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 33.34 2.0

1°: 33.34 2°: 32.22 3°: 31.27            

11 38 ANDREUTTI Giada 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 33.14 1.0

1°: 33.14 2°: 31.28 3°: 29.53            

12 50 FERRI Amanda 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 32.56  

1°: 32.56 2°: N 3°: 30.43            

13 57 LARICE Giada 1996 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 32.20  

1°: 31.72 2°: 32.20 3°: N            

14 73 ZECCHIN Elena 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 31.88  

1°: N 2°: 31.88 3°: N            

15 41 BERGIA Chiara 1995 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 26.31  

1°: 22.51 2°: 26.31 3°: 23.15            

16 52 GATTO Beatrice 1995 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 25.69  

1°: 25.69 2°: N 3°: N            

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 40 BASILE Maria Antonietta 1995 AF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 46.50 12.0

  Campionessa Italiana      

2 65 SANTOFERRARA SANTOFERRA 1995 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 40.24 11.0

3 56 GUAGLIONE Carmela 1995 AF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 38.42 10.0

4 37 ALBORGHETTI Paola 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 37.27 9.0

5 39 BAONGA Wendy 1996 AF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 36.08 8.0

6 66 SARTORI Elena 1995 AF TV390 ATLETICA DI MARCA 35.86 7.0

7 49 FACCHI Giada 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 35.71 6.0

8 55 GREGOLETTO Giada 1995 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 35.28 5.0

9 58 LATTANTE Ilaria 1996 AF BA007 CUS BARI 34.78 4.0

10 42 BERTOLETTI Claudia 1996 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 34.58 3.0

11 44 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 33.34 2.0

12 38 ANDREUTTI Giada 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 33.14 1.0

13 51 GALGANI Maria Vittoria 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 32.60  

14 72 VILLA Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 32.60  

15 50 FERRI Amanda 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 32.56  

16 57 LARICE Giada 1996 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 32.20  

17 73 ZECCHIN Elena 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 31.88  

18 36 ABRATE Giorgia 1995 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 31.55  

19 59 LITTARDI Sandra 1996 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 31.06  

20 71 TROIANI Greta 1995 AF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 30.10  

21 64 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 29.64  

22 70 TOLASI Carlotta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29.59  

23 67 SAVIGNI Laura 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 29.52  

24 60 MOLTENI Giulia 1995 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.97  

25 68 SIAN Veronica 1995 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 28.89  

26 43 BORELLA Caterina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.45  

27 62 PREVITALI Simona 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.19  

28 46 CISSE Esther 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 27.61  

29 47 CITZIA Anna 1995 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 27.52  

30 53 GRASSI Carlotta 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.29  

31 63 ROSSO Tatiana 1996 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 26.45  

32 41 BERGIA Chiara 1995 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 26.31  

33 52 GATTO Beatrice 1995 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 25.69  

34 61 PASE Francesca 1996 AF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 22.61  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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47^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: FAE FIRENZE PER l'ATLETICA EUROPEA E C.R.FIDAL TOSCANA - FIRENZE, 29 e 30 settembre 2012

Disco Allievi / Serie - RISULTATI
 Record MPI AM 59.63 Martin PILATO Ravenna 01/09/2011 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    LIVE   

Serie 1 Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 32 MAIORANO Valerio 1995 AM FG271 CUS FOGGIA 45.14 1.0

1°: 41.56 2°: 44.71 3°: 45.14            

2 46 TOSORATTI Marco 1995 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 44.07  

1°: 44.07 2°: 42.59 3°: 40.81            

3 43 SARTI Marco 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 42.88  

1°: N 2°: 42.71 3°: 42.88            

4 41 PODO Emanuele 1996 AM LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 41.59  

1°: 35.63 2°: N 3°: 41.59            

5 39 PIERINI Luca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 41.50  

1°: 41.50 2°: 39.51 3°: 41.35            

6 27 GJELI Giorgino 1995 AM TV354 TREVISATLETICA CENTROMARCA B. 41.45  

1°: 41.45 2°: 39.00 3°: 40.94            

7 34 MAZZOBEL Andrea 1995 AM TV390 ATLETICA DI MARCA 40.53  

1°: 40.53 2°: 37.99 3°: N            

8 25 FUOCHI Loris 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 40.46  

1°: N 2°: 40.14 3°: 40.46            

9 24 FANTINI Maurizio 1996 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 39.95  

1°: 35.71 2°: 38.05 3°: 39.95            

10 5 BELLIN Jacopo 1995 AM TV354 TREVISATLETICA CENTROMARCA B. 39.72  

1°: N 2°: 39.72 3°: 35.96            

11 29 LEGGERI Fabio 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.40  

1°: 36.41 2°: 39.40 3°: 30.52            

12 31 MAGLIANO Giovanni 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.95  

1°: N 2°: 38.95 3°: N            

13 28 GRISANTI Paolo 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 38.60  

1°: 36.46 2°: 37.94 3°: 38.60            

14 35 MELANDRI Francesco 1995 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 38.25  

1°: N 2°: N 3°: 38.25            

15 3 BARBIERI Gianpietro 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 38.08  

1°: 36.93 2°: 38.08 3°: 33.16            

16 44 SECONDULFO Carmine 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 37.51  

1°: 37.51 2°: N 3°: N            

17 7 BROGGINI Marco 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 37.14  

1°: 34.93 2°: 37.14 3°: 34.73            

18 1 ALDIGHIERI Nicola 1995 AM VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 35.62  

1°: 32.33 2°: 33.56 3°: 35.62            

19 49 ZOCCHI Davide 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 35.61  

1°: 35.61 2°: N 3°: N            

20 14 CARUCCI Domenico 1996 AM BA007 CUS BARI 35.41  

1°: 33.25 2°: 35.41 3°: 31.79            

21 9 BUFFETTI Emanuele 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 33.08  

1°: N 2°: N 3°: 33.08            

22 4 BECONCINI Federico 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 32.95  

1°: 32.47 2°: 32.95 3°: 29.66            

 22 DUGHETTI Andrea 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

Serie 2 Stadio `Luigi Ridolfi` - 29 Settembre 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 12 CAIAFFA Andrea (I) 1995 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 59.11  

1°: 52.79 2°: 54.83 3°: 56.84  4°: N 5°: 57.77 6°: 59.11  

2 2 ANESA Giulio 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 52.85 12.0

1°: 49.65 2°: 49.57 3°: 50.53  4°: N 5°: N 6°: 52.85  

http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/RESULTSBYTEAM1.htm
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3 8 BUDAI Damiano 1995 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 51.29 11.0

1°: 49.05 2°: 51.29 3°: N  4°: 45.33 5°: 49.55 6°: 50.43  

4 19 DE BLASIO Mario 1996 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 50.69 10.0

1°: 49.61 2°: 48.19 3°: 47.02  4°: 47.60 5°: 47.85 6°: 50.69  

5 47 VAIDANIS Filippo 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 50.38 9.0

1°: N 2°: 50.38 3°: 47.11  4°: N 5°: 48.25 6°: 48.21  

6 17 CHIUSOLE Alberto 1995 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.41 8.0

1°: 49.41 2°: N 3°: 45.30  4°: 44.10 5°: N 6°: N  

7 13 CAPORRELLA Michele 1996 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 48.74 7.0

1°: 39.19 2°: 48.74 3°: 42.50  4°: 48.65 5°: N 6°: N  

8 21 DI RENZO Alessio 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 47.60 6.0

1°: 47.60 2°: N 3°: 42.06  4°: N 5°: 46.17 6°: 44.50  

9 11 CACCIAMANI Gian Marco 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 47.14 5.0

1°: N 2°: N 3°: 47.14            

10 18 COZZOLI Marco 1995 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 46.89 4.0

1°: 46.75 2°: N 3°: 46.89            

11 16 CAVALIERI Alessandro 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 45.47 3.0

1°: 45.47 2°: N 3°: N            

12 42 PRIMAVERI Marco 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.35 2.0

1°: 36.95 2°: 45.35 3°: N            

13 26 FYNN Charles 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 44.97  

     GHANA   

1°: 44.97 2°: 41.14 3°: 38.68            

14 10 BULZONI Federico 1995 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 44.93  

1°: 44.93 2°: 43.75 3°: 43.01            

15 36 MELETTI Diego 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 44.84  

1°: 42.70 2°: 44.84 3°: 44.55            

16 45 SICURO Ciro 1995 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 43.98  

1°: N 2°: 43.98 3°: 43.05            

17 33 MASSETTI David 1995 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 42.35  

1°: N 2°: 42.35 3°: N            

18 40 PIVA Marco 1995 AM VI626 ATL.VICENTINA 41.94  

1°: N 2°: 41.94 3°: N            

19 30 MAFUCCI Ettore Marcello 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 40.12  

1°: N 2°: 39.49 3°: 40.12            

20 6 BIANCHETTI Sebastiano 1996 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 39.45  

1°: 39.45 2°: 38.54 3°: 38.14            

21 38 MODESTI Leonardo 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 38.61  

1°: N 2°: 38.61 3°: N            

22 48 VAILATI Paolo 1995 AM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 36.87  

1°: 36.87 2°: N 3°: N            

 15 CASTELLI Alessandro 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 12 CAIAFFA Andrea (I) 1995 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 59.11  

  Campione Italiano      

2 2 ANESA Giulio 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 52.85 12.0

3 8 BUDAI Damiano 1995 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 51.29 11.0

4 19 DE BLASIO Mario 1996 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 50.69 10.0

5 47 VAIDANIS Filippo 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 50.38 9.0

6 17 CHIUSOLE Alberto 1995 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.41 8.0

7 13 CAPORRELLA Michele 1996 AM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 48.74 7.0

8 21 DI RENZO Alessio 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 47.60 6.0

9 11 CACCIAMANI Gian Marco 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 47.14 5.0

10 18 COZZOLI Marco 1995 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 46.89 4.0

11 16 CAVALIERI Alessandro 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 45.47 3.0

12 42 PRIMAVERI Marco 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.35 2.0

13 32 MAIORANO Valerio 1995 AM FG271 CUS FOGGIA 45.14 1.0

14 26 FYNN Charles 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 44.97  

     GHANA   

15 10 BULZONI Federico 1995 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 44.93  

16 36 MELETTI Diego 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 44.84  
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17 46 TOSORATTI Marco 1995 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 44.07  

18 45 SICURO Ciro 1995 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 43.98  

19 43 SARTI Marco 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 42.88  

20 33 MASSETTI David 1995 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 42.35  

21 40 PIVA Marco 1995 AM VI626 ATL.VICENTINA 41.94  

22 41 PODO Emanuele 1996 AM LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 41.59  

23 39 PIERINI Luca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 41.50  

24 27 GJELI Giorgino 1995 AM TV354 TREVISATLETICA CENTROMARCA B. 41.45  

25 34 MAZZOBEL Andrea 1995 AM TV390 ATLETICA DI MARCA 40.53  

26 25 FUOCHI Loris 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 40.46  

27 30 MAFUCCI Ettore Marcello 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 40.12  

28 24 FANTINI Maurizio 1996 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 39.95  

29 5 BELLIN Jacopo 1995 AM TV354 TREVISATLETICA CENTROMARCA B. 39.72  

30 6 BIANCHETTI Sebastiano 1996 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 39.45  

31 29 LEGGERI Fabio 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.40  

32 31 MAGLIANO Giovanni 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.95  

33 38 MODESTI Leonardo 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 38.61  

34 28 GRISANTI Paolo 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 38.60  

35 35 MELANDRI Francesco 1995 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 38.25  

36 3 BARBIERI Gianpietro 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 38.08  

37 44 SECONDULFO Carmine 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 37.51  

38 7 BROGGINI Marco 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 37.14  

39 48 VAILATI Paolo 1995 AM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 36.87  

40 1 ALDIGHIERI Nicola 1995 AM VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 35.62  

41 49 ZOCCHI Davide 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 35.61  

42 14 CARUCCI Domenico 1996 AM BA007 CUS BARI 35.41  

43 9 BUFFETTI Emanuele 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 33.08  

44 4 BECONCINI Federico 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 32.95  

 22 DUGHETTI Andrea 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA Ncl  

 15 CASTELLI Alessandro 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA Ncl  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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47^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: FAE FIRENZE PER l'ATLETICA EUROPEA E C.R.FIDAL TOSCANA - FIRENZE, 29 e 30 settembre 2012

Salto triplo Allievi / Serie - RISULTATI
 Record MPI AM 16.27 -1.7 Andrew HOWE Caen 30/05/2002 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    LIVE   

Serie 1 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 12:55 - Ora Fine: 13:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 54 CAMPACI Ian 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.12 8.0

1°: N 2°: 13.90 3°: 14.12  4°: N 5°: N 6°: N  

   +0.7  -0.4         

2 66 CUNEAZ Richard 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.65  

1°: 13.65 2°: 13.52 3°: N            

 -1.0  -1.5           

3 100 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 13.33  

1°: N 2°: 12.72 3°: 13.33            

   +1.5  -0.6         

4 82 NUZZOLO Danilo 1996 AM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 13.33  

1°: 13.33 2°: N 3°: N            

 -0.8             

5 57 CAREGARI Stefano 1995 AM VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 13.26  

1°: 13.15 2°: 13.26 3°: 11.49            

 -0.1  -1.7  -0.2         

6 77 MERCATI Matteo 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.24  

1°: 13.24 2°: 12.72 3°: 11.50            

 -0.5  -1.7  +0.3         

7 64 CRESPI Michele 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 13.19  

1°: N 2°: 13.19 3°: N            

   -0.1           

8 85 PELLECCHIA Francesco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.18  

1°: 12.92 2°: N 3°: 13.18            

 -0.9    -0.1         

9 56 CARBINI Daniele 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.17  

1°: 12.84 2°: 13.17 3°: N            

 -1.1  +1.0           

10 62 CONTALDO Simone 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 13.10  

1°: 12.90 2°: 13.10 3°: 12.98            

 -0.6  -0.1  -0.8         

11 95 RIGHETTINI Giacomo 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.02  

1°: N 2°: 12.88 3°: 13.02            

   -2.2  -1.0         

12 53 BERETTA Leonardo 1996 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 12.92  

1°: 12.48 2°: 12.52 3°: 12.92            

 -1.0  -2.2  +1.7         

13 83 PALUMBO Marco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.84  

1°: 12.51 2°: 12.84 3°: R            

 -0.3  -1.1           

14 78 MUMELTER Niccolo' 1996 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 12.80  

1°: N 2°: 12.80 3°: N            

   -2.0           

15 73 MANTUA Matteo 1995 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 12.78  

1°: 12.48 2°: 12.75 3°: 12.78            

 +0.2  -0.7  +1.2         

16 58 CENCI Alessandro 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.78  

1°: 12.47 2°: 12.51 3°: 12.78            

 -1.1  -0.8  +0.8         

17 52 BALLADORE Paolo 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.75  

1°: N 2°: 12.15 3°: 12.75            

   -0.8  +1.2         

18 88 PEZZINI Mirko 1995 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.51  

1°: 11.49 2°: 12.51 3°: 12.37            
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 -0.6  +0.2  +1.6         

19 68 EL FATNANE Nabil 1995 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.41  

1°: N 2°: 12.18 3°: 12.41            

   -0.3  +1.7         

20 55 CANELLI Giacomo 1995 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 11.35  

1°: 11.35 2°: N 3°: N            

 -0.2             

 97 SANTARELLI Livio 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 71 GRIMANDI Fabrizio 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

Serie 2 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 15:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 59 CERRO Samuele 1995 AM FR231 A.S.D. ATL. STUD. PONTECORVO 14.94 12.0

1°: 14.94 2°: 14.69 3°: 14.60  4°: 14.57 5°: N 6°: 14.87  

 -0.1  +0.1  -0.4   -0.2    +0.5  

2 63 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 14.62 11.0

1°: 13.98 2°: N 3°: 14.62  4°: N 5°: N 6°: N  

 +0.1    -0.4         

3 60 CHIARI Nicola 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 14.56 10.0

1°: N 2°: 14.56 3°: 14.18  4°: 14.09 5°: N 6°: N  

   -0.4  -0.6   -1.6      

4 69 FORTE Simone 1996 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 14.29 9.0

1°: N 2°: 14.17 3°: N  4°: 14.29 5°: N 6°: R  

   -0.4     -0.3      

5 94 RANDAZZO Filippo 1996 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 14.07 7.0

1°: N 2°: 13.71 3°: 14.07  4°: 13.90 5°: N 6°: 13.23  

   -0.6  -0.9   -0.2    -0.1  

6 72 LI VELI Alessandro 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.03 6.0

1°: 13.76 2°: 14.03 3°: N  4°: 13.77 5°: N 6°: N  

 -0.3  -0.1     +0.0      

7 96 SACCON Alessandro 1995 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.01 5.0

1°: 13.88 2°: 12.95 3°: 13.98  4°: 13.60 5°: N 6°: 14.01  

 +0.3  -0.2  -1.2   -0.1    -1.2  

8 80 NGUIMEYA TSOPMO Simon A 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.96 4.0

     CAMEROON   

1°: 13.96 2°: N 3°: N            

 -0.5             

9 75 MARZANO Giulio 1995 AM BA007 CUS BARI 13.88 3.0

1°: 13.05 2°: 13.71 3°: 13.88            

 -0.5  -0.6  +0.3         

10 50 AGLIATI Marco 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.83 2.0

1°: N 2°: N 3°: 13.83            

     -0.8         

11 74 MARAVIGLIA Michele 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.72 1.0

1°: 13.42 2°: 13.72 3°: 11.65            

 -0.1  -0.6  -0.6         

12 90 PRIMICERI Davide 1995 AM FG283 A.S.D. CLUB ATL. SAN NICANDRO 13.70  

1°: N 2°: 13.70 3°: 13.46            

   -1.2  -0.9         

13 61 CIOCE Alfonso 1996 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 13.64  

1°: 13.64 2°: N 3°: 13.50            

 +0.6    -0.7         

14 89 PORTYUKH Vladyslav 1995 AM FR231 A.S.D. ATL. STUD. PONTECORVO 13.63  

     UKRAINE   

1°: N 2°: N 3°: 13.63            

     -0.5         

15 87 PERTILE Guido 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.61  

1°: 13.61 2°: 13.28 3°: 13.31            

 +0.1  +0.1  -0.7         

16 81 NUZZOLO Simone 1996 AM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 13.58  

1°: 13.58 2°: 12.75 3°: 13.09            

 +0.1  -0.1  -0.4         

17 86 PERCHIA Stefano 1996 AM LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 13.56  
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1°: 13.56 2°: 13.40 3°: 12.73            

 -1.5  -0.2  -0.7         

18 98 SANTOLAMAZZA Giuliano 1995 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 13.55  

1°: 13.55 2°: N 3°: 13.02            

 -0.7    -0.3         

19 67 DASCANIO Fabio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 13.49  

1°: 13.49 2°: 13.36 3°: 13.42            

 +0.1  +0.1  -0.5         

20 51 ANDUX GONZALES Frank Ya 1996 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 13.34  

     CUBA   

1°: 12.65 2°: 13.34 3°: N            

 -0.4  -0.5           

21 79 NAPOLI Michele 1996 AM LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 13.33  

1°: 13.16 2°: 12.93 3°: 13.33            

 +0.9  -0.9  -0.9         

22 99 VANNINI Amedeo 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 13.23  

1°: N 2°: 13.23 3°: N            

   -0.2           

23 70 GAIDANO Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.18  

1°: 12.64 2°: N 3°: 13.18            

 +0.1    -1.0         

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 59 CERRO Samuele 1995 AM FR231 A.S.D. ATL. STUD. PONTECORVO 14.94 -0.1 12.0

  Campione Italiano       

2 63 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 14.62 -0.4 11.0

3 60 CHIARI Nicola 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 14.56 -0.4 10.0

4 69 FORTE Simone 1996 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 14.29 -0.3 9.0

5 54 CAMPACI Ian 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.12 -0.4 8.0

6 94 RANDAZZO Filippo 1996 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 14.07 -0.9 7.0

7 72 LI VELI Alessandro 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.03 -0.1 6.0

8 96 SACCON Alessandro 1995 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.01 -1.2 5.0

9 80 NGUIMEYA TSOPMO Simon A 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.96 -0.5 4.0

     CAMEROON    

10 75 MARZANO Giulio 1995 AM BA007 CUS BARI 13.88 +0.3 3.0

11 50 AGLIATI Marco 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.83 -0.8 2.0

12 74 MARAVIGLIA Michele 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.72 -0.6 1.0

13 90 PRIMICERI Davide 1995 AM FG283 A.S.D. CLUB ATL. SAN NICANDRO 13.70 -1.2  

14 66 CUNEAZ Richard 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.65 -1.0  

15 61 CIOCE Alfonso 1996 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 13.64 +0.6  

16 89 PORTYUKH Vladyslav 1995 AM FR231 A.S.D. ATL. STUD. PONTECORVO 13.63 -0.5  

     UKRAINE    

17 87 PERTILE Guido 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.61 +0.1  

18 81 NUZZOLO Simone 1996 AM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 13.58 +0.1  

19 86 PERCHIA Stefano 1996 AM LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 13.56 -1.5  

20 98 SANTOLAMAZZA Giuliano 1995 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 13.55 -0.7  

21 67 DASCANIO Fabio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 13.49 +0.1  

22 51 ANDUX GONZALES Frank Ya 1996 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 13.34 -0.5  

     CUBA    

23 79 NAPOLI Michele 1996 AM LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 13.33 -0.9  

24 100 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 13.33 -0.6  

25 82 NUZZOLO Danilo 1996 AM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 13.33 -0.8  

26 57 CAREGARI Stefano 1995 AM VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 13.26 -1.7  

27 77 MERCATI Matteo 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.24 -0.5  

28 99 VANNINI Amedeo 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 13.23 -0.2  

29 64 CRESPI Michele 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 13.19 -0.1  

30 85 PELLECCHIA Francesco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.18 -0.1  

31 70 GAIDANO Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.18 -1.0  

32 56 CARBINI Daniele 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.17 +1.0  

33 62 CONTALDO Simone 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 13.10 -0.1  

34 95 RIGHETTINI Giacomo 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.02 -1.0  

35 53 BERETTA Leonardo 1996 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 12.92 +1.7  

36 83 PALUMBO Marco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.84 -1.1  

37 78 MUMELTER Niccolo' 1996 AM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 12.80 -2.0  
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38 73 MANTUA Matteo 1995 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 12.78 +1.2  

39 58 CENCI Alessandro 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.78 +0.8  

40 52 BALLADORE Paolo 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.75 +1.2  

41 88 PEZZINI Mirko 1995 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.51 +0.2  

42 68 EL FATNANE Nabil 1995 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.41 +1.7  

43 55 CANELLI Giacomo 1995 AM CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 11.35 -0.2  

 71 GRIMANDI Fabrizio 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Ncl   

 97 SANTARELLI Livio 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ncl   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



47^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: FAE FIRENZE PER l'ATLETICA EUROPEA E C.R.FIDAL TOSCANA - FIRENZE, 29 e 30 settembre 2012

Staffetta 4X400 Allieve / Serie - RISULTATI
 Record MPI AF 3:49.99 ATL. STUDENTESCA CARIRI Rieti 03/08/2003 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    LIVE   

Serie 1 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 50 GRIGOLATO Valeria - FERRARI Annalisa - GAMBUTI Laura - BARBIERI Camilla AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:15.73 2.0

2 4 37 BIGONI Ilaria - BELLINI Roberta - FERRI Elena - GOSIO Sara AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:17.90 1.0

3 8 56 TOMASSINI Asha - POVERINI Lara - BICCARI Brunella - PERSICHETTI Eleonora AF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 4:18.20  

4 3 45 BASANISI Giorgia - RIDI Arianna - CANACCINI Gaia - CAFFIERI Sofia AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4:20.34  

5 7 38 BRUNELLI Jessica - BERSINI Paola - BERSINI Francesca - IMARHIAGBE Rachael AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:21.97  

6 2 59 FRESU Giulia - FARRIS Giorgia - CHESSA Marcella - SCANU Roberta AF SS019 C.U.S. SASSARI 4:29.35  

7 5 49 GRASSI Irene - PRODI Stefania - ALBERIO Sabrina - PALUMBO Federica AF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:39.31  

Serie 2 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 1 34 LAERA Claudia - DE FILIPPIS Daniela - CITO Maria - MASTROROCCO Antonella AF BA047 NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA 4:14.08 4.0

2 4 36 VILLA Michela - ROBUSTELLI DELLA CUNA E - GUSMINI Diana - ZUCCHELLI Sara AF BG248 ATL. ESTRADA 4:18.30  

3 6 54 VALCAVI Veronica - CARNEVALI Alice - MARZI Elena - RONDONI Giorgia AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:19.33  

4 7 42 ZANOBINI Giulia - GRIFONI Rebecca - VENTURINI Noemi - RENZETTI Giuditta AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:20.31  

5 2 60 NARDELLI Angela - BORTOLOTTI Desire' - FAILO Sabrina - CAPPELLETTI Vanessa AF TN524 G.S. TRILACUM 4:20.67  

6 3 53 CAPPELLETTI Moorea - DALLERA Beatrice - COLLI Carlotta - MAKEMBE Tracy AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:21.11  

7 5 58 COZZANI Sara - CANACCINI Ilaria - NAPOLETANO Alice - BUSCEMI Katerina AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:23.51  

8 8 51 FONTANINI Lisa - MACCAFERRI Giulia - D'AGOSTINO Maria Rosari - QUAGLIERI Lucia AF MO497 MODENA ATLETICA 4:26.92  

Serie 3 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 57 DRAGONETTI Chiara - TIRINELLI Beatrice - CASTELLI Marta - DE FRANCISCO Samantha AF RS195 RUNNING CLUB FUTURA 4:08.90 7.0

2 1 63 FUCCARO Sara - SURMELY Julie Miriam - PERESSONI Marika - ROVERE Elisa AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 4:12.26 6.0

3 3 52 MOLINARI Deborah - PAPA Camilla - BERTONCINI Anna - MANARI Elena AF PC084 ATL. PIACENZA 4:12.26 5.0

4 6 66 MEZZALIRA Ilaria - TORTA Martina - PERIN Elena - PIAZZA Marta AF VA130 N. ATL. VARESE 4:14.30 3.0

5 4 47 QUAINI Sara Emilia - POGLIANI Alessandra - SOPRANI Julia - TORNAGHI Diana AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:18.10  

6 7 43 FULIANO Elisa - COMANDINI Emma - PATELLA Heleni - FOLSO Anna AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:18.29  

7 8 62 SIGNOROTTO Marzia - VIAN Irene - VENUTI Erica - DEHBI Sara AF TV390 ATLETICA DI MARCA 4:19.45  

8 5 44 LEONETTI Francesca - PIAGGIO Sara - MONTESANO Chiara - MONACCI Beatrice AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:31.94  

Serie 4 Stadio `Luigi Ridolfi` - 30 Settembre 2012 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 65 COLOMBO Camilla - TROIANI Serena - TROIANI Virginia - TROIANI Alexandra AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:00.33 12.0

2 6 39 MAIRHOFER Alexa - RAUTMANN Anna - AGREITER Caren - CAVALLERI Valentina AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 4:03.82 11.0

3 4 41 CIURLI Erica - MATESE Camilla - CAPOCCIA Giulia - BALDI Alessia AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4:04.57 10.0

4 7 48 VARRONE Debora - BUSSONE Francesca Ilari - BOLZONI Paola - BETTIN Arianna AF MI221 CAMELOT 4:05.12 9.0

5 2 35 CORBETTA Claudia - ROSSI Elisa - CISANA Beatrice - MAGGIONI Sabrina AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:05.55 8.0

6 5 46 CESCA Chiara - DIALLO Mamadou Binta - VITALI Chiara - VANDI Eleonora AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:20.96  

7 1 61 KOFFI Anna Gloria - CORNACCHIA Elisabetta - STELLA Irene - FALDA Helen AF TO002 SISPORT FIAT 4:30.26  

 8 55 MALAMO Rachel - PICHER Erika - CONTI Sharon - CUCCHI Federica AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI NP  

RIEPILOGO Stadio `Luigi Ridolfi` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 65 COLOMBO Camilla - TROIANI Serena - TROIANI Virginia - TROIANI Alexandra AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:00.33 12.0

   Campioni Italiani     

2 6 39 MAIRHOFER Alexa - RAUTMANN Anna - AGREITER Caren - CAVALLERI Valentina AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 4:03.82 11.0

3 4 41 CIURLI Erica - MATESE Camilla - CAPOCCIA Giulia - BALDI Alessia AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4:04.57 10.0

4 7 48 VARRONE Debora - BUSSONE Francesca Ilari - BOLZONI Paola - BETTIN Arianna AF MI221 CAMELOT 4:05.12 9.0

5 2 35 CORBETTA Claudia - ROSSI Elisa - CISANA Beatrice - MAGGIONI Sabrina AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:05.55 8.0

6 2 57 DRAGONETTI Chiara - TIRINELLI Beatrice - CASTELLI Marta - DE FRANCISCO Samantha AF RS195 RUNNING CLUB FUTURA 4:08.90 7.0

7 1 63 FUCCARO Sara - SURMELY Julie Miriam - PERESSONI Marika - ROVERE Elisa AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 4:12.26 6.0

8 3 52 MOLINARI Deborah - PAPA Camilla - BERTONCINI Anna - MANARI Elena AF PC084 ATL. PIACENZA 4:12.26 5.0

9 1 34 LAERA Claudia - DE FILIPPIS Daniela - CITO Maria - MASTROROCCO Antonella AF BA047 NUOVA ATL. FEMM. ACQUAVIVA 4:14.08 4.0

10 6 66 MEZZALIRA Ilaria - TORTA Martina - PERIN Elena - PIAZZA Marta AF VA130 N. ATL. VARESE 4:14.30 3.0
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http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3439/RESULTSBYDAY1.htm
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11 6 50 GRIGOLATO Valeria - FERRARI Annalisa - GAMBUTI Laura - BARBIERI Camilla AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:15.73 2.0

12 4 37 BIGONI Ilaria - BELLINI Roberta - FERRI Elena - GOSIO Sara AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:17.90 1.0

13 4 47 QUAINI Sara Emilia - POGLIANI Alessandra - SOPRANI Julia - TORNAGHI Diana AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:18.10  

14 8 56 TOMASSINI Asha - POVERINI Lara - BICCARI Brunella - PERSICHETTI Eleonora AF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 4:18.20  

15 7 43 FULIANO Elisa - COMANDINI Emma - PATELLA Heleni - FOLSO Anna AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:18.29  

16 4 36 VILLA Michela - ROBUSTELLI DELLA CUNA E - GUSMINI Diana - ZUCCHELLI Sara AF BG248 ATL. ESTRADA 4:18.30  

17 6 54 VALCAVI Veronica - CARNEVALI Alice - MARZI Elena - RONDONI Giorgia AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:19.33  

18 8 62 SIGNOROTTO Marzia - VIAN Irene - VENUTI Erica - DEHBI Sara AF TV390 ATLETICA DI MARCA 4:19.45  

19 7 42 ZANOBINI Giulia - GRIFONI Rebecca - VENTURINI Noemi - RENZETTI Giuditta AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:20.31  

20 3 45 BASANISI Giorgia - RIDI Arianna - CANACCINI Gaia - CAFFIERI Sofia AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4:20.34  

21 2 60 NARDELLI Angela - BORTOLOTTI Desire' - FAILO Sabrina - CAPPELLETTI Vanessa AF TN524 G.S. TRILACUM 4:20.67  

22 5 46 CESCA Chiara - DIALLO Mamadou Binta - VITALI Chiara - VANDI Eleonora AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:20.96  

23 3 53 CAPPELLETTI Moorea - DALLERA Beatrice - COLLI Carlotta - MAKEMBE Tracy AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 4:21.11  

24 7 38 BRUNELLI Jessica - BERSINI Paola - BERSINI Francesca - IMARHIAGBE Rachael AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:21.97  

25 5 58 COZZANI Sara - CANACCINI Ilaria - NAPOLETANO Alice - BUSCEMI Katerina AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:23.51  

26 8 51 FONTANINI Lisa - MACCAFERRI Giulia - D'AGOSTINO Maria Rosari - QUAGLIERI Lucia AF MO497 MODENA ATLETICA 4:26.92  

27 2 59 FRESU Giulia - FARRIS Giorgia - CHESSA Marcella - SCANU Roberta AF SS019 C.U.S. SASSARI 4:29.35  

28 1 61 KOFFI Anna Gloria - CORNACCHIA Elisabetta - STELLA Irene - FALDA Helen AF TO002 SISPORT FIAT 4:30.26  

29 5 44 LEONETTI Francesca - PIAGGIO Sara - MONTESANO Chiara - MONACCI Beatrice AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:31.94  

30 5 49 GRASSI Irene - PRODI Stefania - ALBERIO Sabrina - PALUMBO Federica AF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:39.31  

 8 55 MALAMO Rachel - PICHER Erika - CONTI Sharon - CUCCHI Federica AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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